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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 14/02/2016
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:51.245
Media del dia 02:15.823
Pilotos en grupo medios 37
Mejor tiempo grupo medios 01:52.714
Tiempo medio grupo medios 02:11.501
Pilotos en grupo prucba 79
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.223
Tiempo medio grupo prueba 02:16.593
Pilotos en grupo Vialmotor 7
Mejor tiempo grupo Vialmotor 01:51.245
Tiempo medio grupo Vialmotor 02:36.609




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JOSEMIGUELVERGARiAlmotor 01:51.245 [ 01:51.245| 00:00.000 | 00:24.578 | 00:00.000 | 00:45.364 | 23
ANTONIORODAS [ medios 01:52.714 | 00:01.469 | 00:01.469 | 00:23.108 | 00:00.000 | 00:18.786 17
PAKITARUIZ prueba 01:54.223 | 00:01.508 | 00:02.977| 00:21.600 | 00:00.000 | 00:22.370| 28
P28907 prueba 01:54.264 [ 00:00.041 | 00:03.019] 00:21.558 | 00:00.041 | 00:22.328 17
GABRIELRODRIGUFgueba 01:54.598 [ 00:00.333 | 00:03.352| 00:21.225| 00:00.375| 00:21.995 17
P28045 prueba 01:57.286 [ 00:02.688 | 00:06.040 | 00:18.537 | 00:03.063 | 00:19.307 10
DAVIDARNAIZ prueba 01:57.309 [ 00:00.023 | 00:06.064 | 00:18.514 | 00:03.086 | 00:19.284 11
ANTONIOBRENES ([ prueba 02:00.338 [ 00:03.029 | 00:09.093 | 00:15.484 | 00:06.115| 00:16.254 | 26
JOSELUISPINEDA [ medios 02:00.427 [ 00:00.088 | 00:09.182| 00:15.395| 00:07.712 | 00:11.073 19
ISAACLOPEZ medios 02:00.440 [ 00:00.013 | 00:09.195| 00:15.382| 00:07.726 | 00:11.060 | 26
JULIODOMINGUEZ| prueba 02:00.669 [ 00:00.228 | 00:09.424 | 00:15.153 | 00:06.446 | 00:15.923 11
JOSEMANUELMAC|RgtRasS 02:01.072 [ 00:00.403 | 00:09.827 | 00:14.750 | 00:08.358| 00:10.428| 30
P27741 prueba 02:02.202 [ 00:01.129 | 00:10.957 | 00:13.620 | 00:07.979 | 00:14.390 | 25
P29874 prueba 02:02.338 [ 00:00.136 | 00:11.093 | 00:13.484 | 00:08.115| 00:14.254 12
FRANCISCOJA VIERM2RADO 02:02.391 [ 00:00.052 | 00:11.145| 00:13.432| 00:09.676 | 00:09.110| 24
P27791 prueba 02:02.668 [ 00:00.277 | 00:11.423 | 00:13.155| 00:08.445 | 00:13.925 6
JOSEBAUTISTA medios 02:03.510 [ 00:00.841 | 00:12.264 | 00:12.313 | 00:10.795 | 00:07.991 20
DAVIDLOPEZ medios 02:03.583 [ 00:00.072 | 00:12.337 | 00:12.240 | 00:10.868 | 00:07.918 | 26
ADAMMONTIJANO| medios 02:03.678 [ 00:00.095 | 00:12.432| 00:12.145| 00:10.963 | 00:07.823 19
ALBERTOSANCHEZ medios 02:03.944 [ 00:00.266 | 00:12.699 | 00:11.879| 00:11.229 | 00:07.557 14
MiguelMoreno prueba 02:03.987 [ 00:00.042 | 00:12.742 | 00:11.836| 00:09.764 | 00:12.606 8
RUBENROMERO [ medios 02:04.060 [ 00:00.073 | 00:12.815| 00:11.762| 00:11.345| 00:07.440| 26
JOSEDAVIDSANCHE#edios 02:04.207 [ 00:00.146 | 00:12.961 | 00:11.616| 00:11.492 | 00:07.294 16
FAUSTINOMATEOS medios 02:04.640 [ 00:00.433 | 00:13.395| 00:11.182| 00:11.926 | 00:06.860| 20
ANTONIOALGUACIImAddiss] ACIL 02:05.920 [ 00:01.279] 00:14.674| 00:09.903 | 00:13.205 | 00:05.581 11
RAFAELMORENO | prueba 02:06.351 [ 00:00.431 | 00:15.105| 00:09.472| 00:12.128 | 00:10.242 | 25
DANIELCLAVIJO | prueba 02:06.480 [ 00:00.129 | 00:15.235| 00:09.342 | 00:12.257 | 00:10.112 | 22
FERNANDOESPINOfS#edios 02:06.564 [ 00:00.083 | 00:15.319 | 00:09.258 | 00:13.849 | 00:04.936| 28
JORGEANTONIOCARRIEH20 02:06.604 [ 00:00.040 | 00:15.359] 00:09.218 | 00:12.381 | 00:09.988 9
RaulPerez medios 02:07.158 [ 00:00.553 | 00:15.912 | 00:08.665 | 00:14.443 | 00:04.343 15
NOELOPEZ prueba 02:07.865 [ 00:00.707 | 00:16.620| 00:07.957 | 00:13.642 | 00:08.727 5
JUANJOSECASAUT| prueba 02:08.118 [ 00:00.252 | 00:16.872| 00:07.705 | 00:13.895| 00:08.475| 24
DAVIDCARRENO [ medios 02:08.341 [ 00:00.223 | 00:17.096 | 00:07.481 | 00:15.626 | 00:03.159 19
P14177 prueba 02:08.342 [ 00:00.000 | 00:17.096 | 00:07.481 | 00:14.119 | 00:08.251 17
ROBERTOPEREZ | prueba 02:08.392 [ 00:00.050 | 00:17.147 | 00:07.430| 00:14.169 | 00:08.200| 24
morboid prueba 02:08.517 [ 00:00.124 | 00:17.272| 00:07.305 | 00:14.294 | 00:08.075| 20
RAFAELCUERVA | prueba 02:08.528 [ 00:00.011 | 00:17.283 | 00:07.294 | 00:14.305| 00:08.064 | 25
PEDROFERNANDEZ prueba 02:08.729 [ 00:00.200 | 00:17.484 | 00:07.094 | 00:14.506 | 00:07.864 14
P28122 prueba 02:08.806 [ 00:00.076 | 00:17.560| 00:07.017 | 00:14.583 | 00:07.787| 20
PEDROJOSEMANS( medios 02:08.837 [ 00:00.031 | 00:17.592 | 00:06.985| 00:16.122 | 00:02.663 11
JOSEOLIVERIOGAR@IAeba 02:09.021 [ 00:00.184 | 00:17.776 | 00:06.801 | 00:14.798 | 00:07.571 20
BJORNVAN medios 02:09.163 [ 00:00.142 | 00:17.918 | 00:06.659 | 00:16.448 | 00:02.337| 20
JAVIERMOYANO [ medios 02:10.203 [ 00:01.040 | 00:18.958 | 00:05.619| 00:17.488 | 00:01.297| 25
FERNANDOBORJA [ medios 02:10.552 [ 00:00.348 | 00:19.306 | 00:05.271| 00:17.837| 00:00.949| 25
ANGELMANUELES[Bdid$ 02:10.993 [ 00:00.441 | 00:19.748 | 00:04.829 | 00:18.279 | 00:00.507 18
Ciskin prueba 02:11.428 [ 00:00.434 | 00:20.183 | 00:04.395| 00:17.205 | 00:05.165 18
JOSEANTONIOGOMpZueba 02:11.743 [ 00:00.314 | 00:20.497 | 00:04.080 | 00:17.520| 00:04.850| 24
JUANGABRIELCORDHRRIds 02:12.191 [ 00:00.448 | 00:20.945 | 00:03.632| 00:19.476 | 00:00.689 | 28
FRANCISCOJOSEC()RIERO 02:12.193 [ 00:00.002 | 00:20.948 | 00:03.629 | 00:17.970 | 00:04.399| 30
DAVIDSANCHEZ [ medios 02:12.382 ( 00:00.188 | 00:21.136| 00:03.441| 00:19.667 | 00:00.880| 20
JESUSLUCAR prueba 02:12.896 [ 00:00.514 | 00:21.651 | 00:02.926 | 00:18.673 | 00:03.696 | 27
alexis81sonia prueba 02:14.228 [ 00:01.331 | 00:22.983 | 00:01.594| 00:20.005 | 00:02.364 | 27
JULIANRODRIGUEZ medios 02:14.883 [ 00:00.654 | 00:23.638 | 00:00.940 | 00:22.168 | 00:03.381 | 23
RAULCASTILLO | prueba 02:15.376 [ 00:00.493 | 00:24.131 | 00:00.446 | 00:21.153 | 00:01.216 16
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P24539 prueba 02:15.418 [ 00:00.041 | 00:24.173 | 00:00.404 | 00:21.195| 00:01.174 3
P24538 prueba 02:15.457| 00:00.038 | 00:24.212 | 00:00.366 | 00:21.234| 00:01.136 4
P24594 prueba 02:15.683 | 00:00.226 | 00:24.438 | 00:00.139| 00:21.460 | 00:00.909 11
rodiciol3 prueba 02:15.902 [ 00:00.218 | 00:24.656 | 00:00.078 | 00:21.679 | 00:00.691 17
P28114 prueba 02:16.123 | 00:00.221 | 00:24.878| 00:00.300 | 00:21.900 | 00:00.469 15
popicurranteymotero [ prueba 02:16.150 [ 00:00.026 | 00:24.904 | 00:00.326 | 00:21.927 [ 00:00.443 25
BORJABERRAQUER@rueba 02:16.667 [ 00:00.517 | 00:25.422| 00:00.843 | 00:22.444 | 00:00.073 | 22
ANTONIOANAYA [ medios 02:17.884 | 00:01.216| 00:26.639 | 00:02.060 | 00:25.169 | 00:06.382 9
GABRIELANGELMA 8RO 02:18.373 [ 00:00.488 | 00:27.128 ] 00:02.549 | 00:24.150 | 00:01.779| 20
davidmorarodriguez | prueba 02:18.382 [ 00:00.008 | 00:27.136 | 00:02.558 | 00:24.159 | 00:01.788 24
MANUELJESUSJIMEpikiZba 02:19.412 | 00:01.030| 00:28.167 | 00:03.588 | 00:25.189 | 00:02.818 | 26
JOAQUINROJAS prueba 02:19.660 [ 00:00.248 | 00:28.415| 00:03.837 | 00:25.437 | 00:03.067 12
DANIELLUNA medios 02:19.690 [ 00:00.029 | 00:28.445| 00:03.866 | 00:26.975 | 00:08.188 6
SALVADORVALLE | prueba 02:19.712 | 00:00.021 | 00:28.466 | 00:03.888 | 00:25.488 | 00:03.118 | 27
JESUSMANUELVIL]L pitiétfa 02:19.967 | 00:00.255| 00:28.721| 00:04.143 | 00:25.744 | 00:03.373 | 27
javigp500 prueba 02:20.185 [ 00:00.218 | 00:28.940 | 00:04.362 | 00:25.962 | 00:03.592| 21
andysugon prueba 02:20.213 [ 00:00.027 | 00:28.968 [ 00:04.389 | 00:25.990 | 00:03.619 18
JUANPINO medios 02:20.713 [ 00:00.500 | 00:29.468| 00:04.890 [ 00:27.999 | 00:09.212| 21
CristObalCarrasco prueba 02:20.798 | 00:00.084 | 00:29.553 | 00:04.975| 00:26.575| 00:04.205| 23
P14176 prueba 02:20.963 [ 00:00.164 | 00:29.718 | 00:05.139 | 00:26.740 | 00:04.369 | 26
CARLOSREGADER Aprueba 02:20.977 [ 00:00.014 | 00:29.732| 00:05.154| 00:26.754 | 00:04.384 | 27
JESUSPEREZ prueba 02:21.406 [ 00:00.428 | 00:30.160 | 00:05.582| 00:27.183 | 00:04.812| 24
patoortiz prueba 02:21.486 [ 00:00.080 | 00:30.241 | 00:05.663 | 00:27.263 | 00:04.893| 20
JESUSBERNABE prueba 02:21.533 [ 00:00.046 | 00:30.288 | 00:05.709 | 00:27.310 | 00:04.939 3
ManuelSanchezCastilloprueba 02:22.942 | 00:01.408 | 00:31.696| 00:07.118 | 00:28.719 | 00:06.348 19
FERNANDOPALACI®SBueba 02:23.448 [ 00:00.506 | 00:32.203 | 00:07.625| 00:29.225| 00:06.855| 24
JORGESANCHEZ | prueba 02:23.918 [ 00:00.469 | 00:32.672 | 00:08.094 | 00:29.695 | 00:07.324| 26
SILVERIOCASTILLEfueba 02:24.016 [ 00:00.097 | 00:32.770 | 00:08.192| 00:29.792 | 00:07.422| 25
JULIOHERNANDEZ| prueba 02:24.767 | 00:00.751 | 00:33.521 | 00:08.943 | 00:30.544| 00:08.173| 20
ISRAELMORENO | prueba 02:25.548 [ 00:00.781 | 00:34.303 | 00:09.724 | 00:31.325| 00:08.954| 23
FERNANDOLUISCORROBA 02:27.516 [ 00:01.968 | 00:36.271 | 00:11.693 | 00:33.293 | 00:10.923 13
FERNANDOLUISQUeba 02:29.298 [ 00:01.782 | 00:38.053 | 00:13.475| 00:35.075| 00:12.705 8
JESUSMANUELMAThfeba 02:32.036 [ 00:02.737 | 00:40.791| 00:16.213 | 00:37.813 | 00:15.443 19
JERONIMORODAS [ medios 02:32.827 | 00:00.791 | 00:41.582| 00:17.004 | 00:40.112 | 00:21.326 5
Torto prueba 02:34.364 | 00:01.536 | 00:43.119] 00:18.540 | 00:40.141 | 00:17.770 6
Tulanuca medios 02:34.945 [ 00:00.581 | 00:43.700| 00:19.122 | 00:42.231 | 00:23.444 16
RAFAELPINO prueba 02:35.056 [ 00:00.110| 00:43.810| 00:19.232 | 00:40.832 | 00:18.462 17
Eduardode prueba 02:37.561 [ 00:02.505| 00:46.316| 00:21.738 | 00:43.338 | 00:20.968 18
ortegahornet? prueba 02:38.154 [ 00:00.592 | 00:46.909 | 00:22.331| 00:43.931 [ 00:21.561 16
ALVAROGARCIA [ Vialmotor 02:39.560 [ 00:01.405| 00:48.314 | 00:23.736 | 00:48.314 | 00:02.950 4
MIGUELRAMONMOQRIENOs 02:42.785 | 00:03.225] 00:51.540| 00:26.962 | 00:50.071 | 00:31.284 4
JOSEMANUELMATEfueba 02:44.912 | 00:02.126 | 00:53.666 | 00:29.088 | 00:50.688 | 00:28.318 16
DANIELMORENO [ medios 02:45.840 [ 00:00.928 | 00:54.595] 00:30.017 | 00:53.126 | 00:34.339 18
P28144 prueba 02:45.844 [ 00:00.003 | 00:54.599 | 00:30.020 | 00:51.621 | 00:29.250 16
Marilo Vialmotor 02:48.855 [ 00:03.010 | 00:57.609 | 00:33.031 | 00:57.609 | 00:12.245 1
SARAYRUIZ Vialmotor 03:06.777| 00:17.922 | 01:15.532| 00:50.954 | 01:15.532 | 00:30.168 1
IVANDEDAVIDGIL | prueba 03:07.811 | 00:01.033 | 01:16.566 | 00:51.988 | 01:13.588 | 00:51.218 6
P21168 prueba 03:53.427( 00:45.615| 02:02.182| 01:37.603 | 01:59.204 | 01:36.833 1
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